Республика Татарстан

Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2012 года                                                                                        № 27-7
О внесении изменений в приложение к решению Совета
Тетюшского муниципального района от 29.12.2010 № 5-10 «О Реестре должностей муниципальной службы в Тетюшском муниципальном районе»
В соответствии с Законами Республики Татарстан от 17.01.2008 № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», от 22.11.2008 № 114-ЗРТ «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», Уставом Тетюшского муниципального района, решением Совета Тетюшского муниципального района  от 19.04.2011 № 8-14 «О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района, утвержденную решением Совета Тетюшского муниципального района от 29.12.2010 № 5-12», Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Тетюшского муниципального района от 29.12.2010 № 5-10 «О Реестре должностей муниципальной службы в Тетюшском муниципальном районе», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.12.2012.
Глава Тетюшского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                      В.С. Чершинцев
Приложение

к решению Совета

Тетюшского муниципального района

от 29 ноября 2012 г. № 27-7
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ТЕТЮШСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В АППАРАТЕ СОВЕТА ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Высшие должности муниципальной службы:

- руководитель аппарата Совета.
2. Главные должности муниципальной службы:

- начальник отдела.
3. Ведущие должности муниципальной службы:

- советник Главы района.

4. Старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист;
- ведущий специалист.

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Высшие должности муниципальной службы:

- Руководитель Исполнительного комитета;

- заместитель Руководителя Исполнительного комитета;

- управляющий делами Исполнительного комитета.
2. Главные должности муниципальной службы:

- начальник  отдела Исполнительного комитета.
3. Ведущие должности муниципальной службы:

- помощник Руководителя;

- заместитель начальника отдела Исполнительного комитета.
4. Старшие должности муниципальной службы:

- главный специалист отдела, сектора Исполнительного комитета;

- ведущий специалист отдела, сектора Исполнительного комитета.

5. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист I категории отдела, сектора Исполнительного комитета.
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Высшие должности муниципальной службы:

- председатель Контрольно-счетной палаты.
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОЙ ПАЛАТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Высшие должности муниципальной службы:
председатель;

заместитель председателя.

2. Главные должности муниципальной службы:
начальник отдела.
3. Ведущие должности муниципальной службы:
заместитель начальника отдела.
4. Старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист отдела.

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ПАЛАТЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Высшие должности муниципальной службы:
председатель.
заместитель председателя.

2. Старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист отдела.

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ПРИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист.

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В  КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ  ПРИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист.

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В  СЕКТОРЕ ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ ПРИ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ КОМИТЕТЕ ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист.